INDICAÇÃO Nº 46/19

Do edil:- Bruno Tikanori Sakata

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal a

disponibilização para a população de aulas de outras modalidades

esportivas como natação, judô e atletismo.

Justificativa

 Justifica-se a presente indicação, pois, a disponibilização para

a população de aulas de outras modalidades esportivas como

natação, judô e atletismo iria trazer melhor qualidade de vida e lazer

aos munícipes.

 Ciente da sua compreensão e empenho na concretização de tal

indicação, renovo meus protesto de elevada estima e distinta

consideração.

 Sala das Sessões, 07 de maio de 2019.

              Bruno Tikanori Sakata

               Vereador